

## Tatil bitti dersler başladı

Okullarda ikinci ara tatil 5 Nisan'da başladı ve derslere 1 hafta ara verildi. 9 günlük tatil, Ramazan Bayramı'yla aynı döneme denk geldi. Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki milyonlarca öğrenci için tatil sona erdi. Yaklaşık 20 milyon öğrenci yeniden ders başı yaptı. ■ 9'DA



## Gazetecilik üzerine konuşuldu

Kazakistan Almatı'da VIII Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Konferans düzenlendi. "Uluslararası gazetecilik öğretim modelleri sürdürülebilir kalkınma için" (MTIJ) konferansına zoom platformu üzerinden gazetemiz yazarı ve Inter-Media Bruxelles Vakfı Başkanı Yusuf Cinal da katıldı. ■ 5'TE

BİZİM

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

# SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

16 NİSAN 2024 SALI

FİYATI: 5 TL



## İşsiz sayısı azaldı



# ALEMDAR'DAN İŞ BİRLİĞİ MESAJI



Başkan Alemdar, AK Parti İl Başkanı Yunus Tever ve yönetimini ağırladı. Alemdar, "Milletimiz kararını verdi. Şehrimizde yola devam dedi. İnşallah milletimizin desteğini hizmetlerimizle boşa çıkarmayacağız. Birlikte olduğumuzdan güç alarak aklı ve işiştare kültürünü ön planda tutmaya, şehrimizi gelecek hedeflerine ulaştırmak gayretle çalışmaya devam edeceğiz" dedi



Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'a görevinde başarılar dileyerek sözlerine başlayan İl Başkanı Tever, "Bizler Sakarya İl Teşkilatı olarak her zaman olduğu gibi yeni dönemde de sizlerin yanındayız. Çalışmalarınızda size kolaylıklar diliyoruz. Rabbim mahcup etmesin. Yeni dönemde inşallah Sakarya'mız için hep birlikte var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bizde bir seçim biter yenisi için hazırlıklar hemen başlar. İl teşkilatı olarak bu minvalde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Rabbim bu şehre en iyi şekilde hizmet etmeyi bizlere nasip etsin" diye konuştu.

Ziyarete konuşan Başkan Alemdar, "Rabbim nasip etti ve Büyükşehir Belediye Başkanı olduk. İnşallah geçmişte olduğu gibi bugün de 16 ilçemizde 672 mahallemize hizmet etmeye devam edeceğiz. Sorumluluğumuzun ve vatandaşlarımızın bizlerden olan beklentilerinin farkındayız. Seçimden önce de ifade ettiğimiz gibi, şehrimizin beklentilerine cevap vermek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Milletimiz kararını verdi.

Şehrimizde yola devam dedi. İnşallah milletimizin desteğini hizmetlerimizle boşa çıkarmayacağız. Birlikte olduğumuzdan güç alarak aklı ve işiştare kültürünü ön planda tutmaya, şehrimizi gelecek hedeflerine ulaştırmak gayretle çalışmaya devam edeceğiz. Ben bu vesile ile bir kez daha seçimlerde canla başla çalışan AK Parti teşkilatımızın tüm fertlerine, Cumhurbaşkanlığı üyelerimize ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. ■ 6'DA

## Sapanca tatilcilerin ilgi odağı oldu



İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlere yakınlığı, doğası, gölü, mesire alanları ve farklı konseptteki konaklama seçenekleriyle ilgi çeken Sakarya'nın turizm ilçesi Sapanca, 9 günlük Ramazan Bayramı tatili sürecinde binlerce kişiyi ağırladı. Doğayla baş başa kalmak isteyenlerin tercih ettiği Sapanca, bayram tatilinde yüzde 90'a yakın doluluk oranıyla hizmet verdi. ■ 9'DA

## Kabine bugün toplanıyor

Çürümüşlük, kokmuşluk, edi-dedi-kodulu günler? Yusuf CİNAL / 6'da

Akşener'e destek manipülasyon mu? Hiç sanmam! Erol AFŞAR / 7'de

Kısaca İsrail tarihi Serdar GÜL / 3'te

## Sapanca'nın gözde mekanı Aşına Motel

Sapanca'nın gözde tatil beldesi, doğal güzellikleri ve huzurlu atmosferiyle her mevsim binlerce ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor. Bu cennet köşede konaklamanın ve lezzet dolu bir mola vermenin en doğru adresi: Aşına Motel Restoran Kahvaltısı

Aşına Motel sizleri unutulmaz bir deneyime davet ediyor. Damak tadınıza hitap edecek lezzetli müşterilerini bekliyor. Geleneksel Türk mutfağının en seçkin örneklerini sunan şefler, organik ve taze malzemelerle hazırladıkları yemeklerle damakları şenlendiriyor. Ayrıca güne enerjik bir başlangıç yapmak isteyenler için zengin kahvaltılı menüsüyle gününüze keyifli bir şekilde başlayabilirsiniz. Ayrıca serpmeli kahvaltısı, et ve balık çeşitlerinin bol olduğu restorana broşür ile gelecek hafta içi yüzde 25, hafta sonu yüzde 15 indirim var. ■ 7'DE



## Dolandırıcılara DİKKAT!



TÜRSAB onaylı işletme sahibi Selim Tanrıku son zamanlarda Sapanca'da artan bungalow dolandırıcılığı olaylarına dikkat çekerek vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı. ■ 9'DA

## Kaçakçılara başarılı operasyon



Aralarında Sakarya'nın da bulunduğu 74 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4 gündür devam eden "Mercek-17" operasyonları düzenlendi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya operasyonlarla ilgili, "Operasyonlar sonucu toplam 707 silah ele geçirildi. 869 şüpheli hakkında işlem yapıldı. Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; ruhsatsız silah temin edenlerle de silah kaçakçılarıyla da mücadeleimiz sizlerin duası ve desteğiyle kararlılıkla devam edecek" dedi. ■ 3'TE

## Adapazarı'nda bıçaklı saldırı!

Adapazarı'nda bayram günü arkadaşlarıyla dolaşan 15 yaşındaki çocuk, kendisinden sigara isteyen bir grup tarafından önce darp edildi ardından bıçaklanarak yaralandı. ■ 3'TE